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Lot de roues de portail coulissant a

encastrer gorge ronde

TORBEU

INndustrie

Caractéristiques produits

Matiere

Finition

Forme de la gorge

Unité de vente

Caractéristiques techniques

Code

234539
234546
234553
234560
234567

)

Pour
rail

@20
216
16
@20
@20

Descriptif

Roues de portail a encastrer pour rail a gorge ronde.

https://www.legallais.com/produit/lot-de-roues-de-portail-coulissant-a-encastrer-gorge-ronde/77468

Conditionnement

> o o o b

(1 conditionnement)

(ka)

300
260
220
450
600

32
32
32
35
42

Charge Largeur Diamétre

(mm) (mm)

100
100
80

100
120

Dimensions
du support
(mm)

140
153
136
155
185

Profondeur

dela

gorge
(mm)

20
16
16
20
20

Largeur
d'entrée
de
gorge
(mm)

20
20
20
25
30

Documentation

Informations valables au 03-05-2024

& - Tous draits réservis - Visuel non contractuel

2 documentation(s) disponible sur
notre site internet.
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